
社団法人 宮城県情報サ－ビス産業協会 

第 32 回 Face to Face 交流会ご案内 

『ベンチャー企業経営と球団経営』 

講師： (株)楽天野球団  代表取締役社長 島田
し ま だ

 亨
とおる

 氏 

日時： 平成 16 年 9 月 5 日（月）18:00～20:30 
  （講演会 18:00～19:00  懇親会 19:00～20:30） 

場所： ハーネル仙台 4 階 ｢青葉｣  
  （仙台市青葉区本町 2-12-7  TEL:022(222)1121 地図添付） 

人数： 100 名前後 （お申し込み先着順とさせていただきます） 

会費： 3,000 円 （領収書をご用意しております。なお、当日、連絡なしで 

   ご欠席の場合は、後日、会費をご請求させていただきます） 
けやき

欅の木陰が涼やかに感じられる季節ですが、会員

の皆様におかれましてはお元気にお過ごしのこと

と存じます。 

■ 講師プロフィール ■ 
島田 亨 氏 
昭和 40 年 3 月 3 日生まれ（40 歳） 
昭和 62 年 3 月 東海大学文学部卒業 
昭和 62 年 4 月 (株)リクルート入社 
平成元年  9 月 (株)インテリジェンス創業 

取締役就任 
平成 11 年 7 月 (株)リライアンス取締役就任

平成 12 年 9 月 (株)シーズ･ホールディングス
代表取締役就任 

平成 13 年から 16 年 その他、投資会社を経営
し、多くの企業に社外役員として経営に携わ
る。 
平成 16 年 12 月 (株)楽天野球団代表取締役 

社長就任（現在に至る）

 さて、当協会は設立以来、宮城県の各界を代表

する知的でエネルギッシュな方々を講師にお招き

し、「他業界の方々との交流」「会員相互の交流」

を促進する企画を立案、実行してまいりました。 

 今回、(株)楽天野球団様のご好意により、上記

の内容で第 32 回 Face to Face 交流会企画がまと

まりました。「ベンチャー企業経営と球団経営」を

テーマにご講演いただき、また講師と会員の皆様

とが膝を交えて一夜を語り合うことによって、視

野拡大とともに、交流が深まれば幸いです。 

 何かとお忙しい時期とは存じますが、経営者層

を中心に多くの方々のご参加をお待ちしておりま

す。 

お申し込みは、下記にご記入の上、FAXにて(社)宮城県情報サービス産業協会事務局宛てにお願

いいたします。なお、お申し込み締め切りは8月 29 日(月)といたします。 

 

(社)宮城県情報サ－ビス産業協会事務局 行き ＦＡＸ ０２２－２１７－３０５５ 

第 32 回 Face to Face 交流会に参加します 

会社名                

役 職                

ふりがな 

氏 名                ※ 必ずふりがなをご記入ください 

ＴＥＬ                

ＦＡＸ                

Ｅ-mail                


